
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

Ул. Володарского, 14 г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

П Р И К А З

Об организации и проведении 
очного тура Интеллектуального 
марафона школьников 
города Челябинска 
по английскому языку 
в 2017/2018 учебном году

В целях проведения очного тура Интеллектуального марафона школьников 
города Челябинска в 2017/2018 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести на территории города Челябинска 21 апреля 2018 года с 12:00 

до 13:30 часов на базе МБОУ «Гимназия № 1 г. Челябинска» (ул. Красная, 59) в 
рамках Интеллектуального кубка Главы города Челябинска очный тур 
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по английскому языку.

2. Утвердить:
1) состав и регламент работы жюри очного тура Интеллектуального 

марафона школьников города Челябинска по английскому языку (приложение 1);
2) состав и регламент работы апелляционных комиссий очного тура 

Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по английскому языку 
(приложение 2);

3) список участников очного тура Интеллектуального марафона 
школьников города Челябинска по английскому языку в 2017/2018 учебном году 
(приложение 3).

3. Директору МАУДО «ДИШ» Смирновой Ю.В. обеспечить координацию
действий по проведению очного тура Интеллектуального марафона школьников 
города Челябинска по английскому языку в рамках деятельности Центра по работе со 
способными и одаренными детьми.

4. Директору МБОУ «Гимназия № 1 г. Челябинска» Тимерханову Д.Г.
обеспечить:

- организационные условия для проведения очного тура олимпиады по 
английскому языку в рамках Интеллектуального марафона школьников города 
Челябинска;

- обеспечить получение из МБУ ДПО «УМЦ» (ул. Первой Пятилетки 57, каб. 3) 
и доставку олимпиадных заданий на площадку проведения олимпиады за два дня до 
начала олимпиады;

№ б#3 - у

mailto:edu@cheladmin.ru


2

организационные условия для работы жюри и апелляционных комиссий 
олимпиады по английскому языку в рамках Интеллектуального марафона 
школьников города Челябинска;

- работу технических специалистов по формированию электронных протоколов 
очного тура Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по 
английскому языку;

отправку электронных протоколов очный тур Интеллектуального марафона 
школьников города Челябинска по английскому языку в срок до 21 апреля 2018 года 
на электронный адрес: Karmanov.Maxim@gmail.com.

5. Руководителям общеобразовательных учреждений:
О назначить ответственного из числа педагогов образовательного

учреждения за сопровождение детей на олимпиаду очного тура Интеллектуального 
марафона школьников города Челябинска по английскому языку в 2017/2018 учебном 
году, возложив на них ответственность за жизнь и здоровье участников очного тура 
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по английскому языку;

2) обеспечить участников очного тура Интеллектуального марафона 
школьников города Челябинска по английскому языку приказом на сопровождение;

3) довести настоящий приказ до сведения педагогических работников 
общеобразовательного учреждения, включенных в состав жюри и апелляционных 
комиссий Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по 
английскому языку;

4) обеспечить участие педагогических работников в работе жюри и 
апелляционных комиссий Интеллектуального марафона школьников города 
Челябинска по английскому языку.

6. Директору МБ У ДПО УМЦ Мачинской С. В.:
довести до сведения руководителей подведомственных образовательных 

организаций настоящий приказ в срок до 11.04.2018 года;
осуществить тиражирование олимпиадных заданий по английскому языку в 

срок до 19.04.2018;
обеспечить соблюдение ответственными лицами конфиденциальности 

относительно содержания олимпиадных заданий;
- обеспечить размещение информации о проведении муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников на образовательном портале Челябинска.
7. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

председателя Комитета по делам образования Манекину Л.Ю.

П редседатель Комитета С В П ортье

Е.В. Петрова 
266 57 23

Разослать: в дело, в отдел исполнителя, М АУДО ДПШ , МБУ ДПО УМ Ц (все общ еобразовательные 
организации), образовательный портал Челябинска, сайт городских предметных олимпиад и интеллектуальных 
состязаний «Олимпийский портал»

mailto:Karmanov.Maxim@gmail.com


к приказу Комитета по делам 
образования города Челябинска
о т — Ь__________________ j

Состав и регламент работы жюри очного тура 
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска 

по английскому языку в 2017/2018 учебном году

Дата работы жюри: 21 апреля 2018 года
Место работы жюри: МБОУ «Гимназия № 1 г. Челябинска» (ул. Красная, 59)
Время работы жюри: 11:30 -  16:00

Приложение 1

№п/п Факторович Евгения Павловна председатель жюри по английскому языку, 
заместитель директора МБОУ «Гимназия № 
1 г. Челябинска»

1. Ахметова Зульфия Раисовна учитель английского языка МБОУ «СОШ 
№121 г. Челябинска»

2. Баева Резеда Рашидовна учитель английского языка МБОУ 
«Гимназия № 76 г. Челябинска»

3. Баранникова Елена Петровна учитель английского языка МБОУ 
«Гимназия № 63 г. Челябинска»

4. Воложанина Наталья Васильевна учитель английского языка МБОУ 
«Гимназия № 63 г. Челябинска»

5. Галкина Галина Викторовна учитель английского языка МБОУ «СОШ 
№67 г. Челябинска»

6. Земскова Елена Германовна учитель английского языка МБОУ «СОШ 
№23 г. Челябинска»

7. Крестьянинова Ирина Ивановна учитель английского языка МБОУ «Лицей 
№11 г. Челябинска»

8. Малышева Наталия 
Александровна

заведующий кафедрой иностранных языков 
МБОУ «Гимназия № 1 г. Челябинска»

9. Морозова Татьяна Владимировна учитель английского языка МБОУ 
«Гимназия № 1 г. Челябинска»

10. Кирьякова Елена Викторовна учитель английского языка МБОУ 
«Гимназия № 80 г. Челябинска»

11. Рытвинская Ольга Николаевна учитель английского языка МБОУ 
«Гимназия № 80 г. Челябинска»

12. Симонова Елена Борисовна учитель английского языка МБОУ «СОШ 
№153 г. Челябинска»

13. Смолина Оксана Васильевна учитель английского языка МАОУ 
«Гимназия № 93 г. Челябинска»

14. Снаговская Ольга Евгеньевна учитель английского языка МАОУ «Лицей 
№77 г. Челябинска», руководитель 
городского профессионального сообщества 
педагогов английского языка

15. Соболева Наталья Николаевна учитель английского языка МБОУ «Лицей 
№82 г. Челябинска»

16. Повесьма Мария Алексеевна учитель английского языка МБОУ «Лицей



№11 г. Челябинска»
17. Тарасенко Екатерина 

Владимировна
заведующий кафедрой иностранных языков 
МАОУ «Гимназия № 93 г. Челябинска»

18. Цыбань Татьяна Александровна учитель английского языка МБОУ «СОШ 
№70 г. Челябинска»

19. Язикова Ирина Анатольевна учитель английского языка МБОУ «Лицей 
№11 г. Челябинска»

20. Ефимова Инесса Евгеньевна заведующий структурным подразделением 
кафедрой иностранных языков МАОУ 
«Еимназия № 26 г. Челябинска»

Е.В. Петрова
266 57 23





Приложение 2

к приказу Комитета по делам 
образования города Челябинска 
от_________ № 6/3

Состав и регламент работы апелляционной комиссии 
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска 

по английскому языку в 2017/2018 учебном году

Дата работы апелляционной комиссии: 26 апреля 2018 года
Место работы апелляционной комиссии: МБОУ «Гимназия № 1 г. Челябинска»

(ул. Красная, 59)
Время работы апелляционной комиссии: 15:00 -  16:00

1. Факторович Евгения 
Павловна

председатель апелляционной комиссии по 
английскому языку, заместитель директора 
МБОУ «Гимназия № 1 г. Челябинска»

2. Снаговская Ольга 
Евгеньевна

учитель английского языка МАОУ «Лицей № 77 
г. Челябинска», руководитель городского 
профессионального сообщества педагогов 
английского языка

3. Таран Наталья Анатольевна заместитель директора МБОУ «Гимназия № 1 
г.Челябинска»

Е.В. Петрова 
266 57 23



Приложение 3

к приказу Комитета по делам 
образования города Челябинска
от _1.9. г?т 701; _№ Щ  - и

Список участников очного тура 
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска 

по английскому языку в 2017/2018 учебном году

№
п/п

Фамилия Имя участника Класс Школа

1. Абаимов Егор Валерьевич 6 МАОУ "Еимназия № 93 г. Челябинска"
2. Авдалян Егор Закарович 6 МАОУ "СОШ N° 152 г. Челябинска"
3. Адамов Кирилл Андреевич 5 I МАОУ "Еимназия N° 93 г. Челябинска"
4. Айнуллова Алина Фанисовна 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"
5. Александрова Александра 

Владимировна 5 МБОУ "Г имназия № 1 г. Челябинска"
6. Алексеева Софья 

Александровна 5 МАОУ "Еимназия № 93 г. Челябинска"
7. Андреева Маргарита 

Павловна 5 МБОУ "Еимназия № 48 г. Челябинска"
8. Ануфрейчук Анастасия 

Дмитриевна 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"
9. Архандеева Виталия 

Ивановна 5 МАОУ "Еимназия № 76 г. Челябинска"
10. Астахова Юлия Андреевна 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
11. Асташков Елеб Олегович 6 МАОУ "СОШ N° 30 г. Челябинска"
12. Вагапова Виктория 

Флоритовна 5 МАОУ "Еимназия № 26 г. Челябинска"
13. Балыкина Есения Андреевна 5 МАОУ "Еимназия № 23 г. Челябинска"
14. Баранова Екатерина 

Сергеевна 5 МАОУ "Еимназия № 80 г. Челябинска"
15. Бармина Анна 

Александровна 5 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска"
16. Барон Кристина 

Александровна 6 МАОУ "Еимназия № 80 г. Челябинска"
17. Барсуков Егор Леонидович 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"
18. Батаршин Марк Борисович 5 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"
19. Башарова Дарья Викторовна 6 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"
20. Безруков Олег Дмитриевич 6 МАОУ "Еимназия № 93 г. Челябинска"
21. Белканова Мария Сергеевна 6 МАОУ "Еимназия № 93 г. Челябинска"
22. Белоусова Анастасия 

Витальевна 5 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска"
23. Берсенев Максим Сергеевич 5 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска"
24. Беспутин Елеб Антонович 6 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"
25. Бибина Виктория Андреевна 6 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"



2

26.
27.

Блинов Иван Викторович 
Бочков Лев Павлович

6
6

МБОУ Г имназия № 1 г. Челябинска" 
МБОУ "СОШ N° 4 г. Челябинска"

28. Букреев Яков Сергеевич 4 МБОУ "СОШ № 129 г. Челябинска"
29. Бурков Владислав 

Евгеньевич 6 МАОУ "Гимназия № 93 г. Челябинска"
30. Бурков Игорь Евгеньевич 6 МАОУ "Гимназия № 93 г. Челябинска"
31. Бурлаченко Полина 

Михайловна 5 МАОУ "Гимназия № 76 г. Челябинска"
32. Бычкова Софья Дмитриевна 6 МБОУ "Гимназия N° 1 г. Челябинска"
33. Васильева Арина Юрьевна 6 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска"
34. Васильева Екатерина 

Юрьевна 6 МБОУ "Гимназия N° 1 г. Челябинска"
35. Вековцева Екатерина 

Владиславовна 6 МБОУ "Гимназия N° 1 г. Челябинска"
36. Вечирко Маргарита 

Евгеньевна 6 МБОУ "Гимназия N° 1 г. Челябинска"
37. Вилков Владислав 

Андреевич 6 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска"
38. Вишняков Владимир 

Александрович 5 МАОУ "СОШ N° 148 г. Челябинска"
39. Владыко Анастасия 

Алексеевна 5 МБОУ "СОШ N° 75 г. Челябинска"
40. Власова Елена Алексеевна 5 МБОУ "СОШ N° 129 г. Челябинска"
41. Войтещук Вероника 

Владимировна 5 МАОУ "Гимназия N° 80 г. Челябинска"
42. Воронин Матвей Игоревич 5 МАОУ "Лицей N° 77 г. Челябинска"
43. Вырышева Алиса 

Викторовна 5 МБОУ "СОШ N° 129 г. Челябинска"
44. Габитова Адэлина 

Владиславовна 5 МБОУ "Гимназия N° 48 г. Челябинска"
45. Г айнуллина Диана 

Валерьевна 5 МБОУ "Лицей N° 11 г. Челябинска"
46. Еалеев Тимур Ринатович 6 МАОУ "Лицей N° 77 г. Челябинска"
47. Еамова Анна Викторовна 5 МАОУ "Гимназия N° 80 г. Челябинска"
48. Гарипова Валерия 

Эльдаровна 5 МБОУ "СОШ N° 61 г. Челябинска"
49. Г еллерт Анастасия 

Евгеньевна 5 МАОУ "Гимназия N° 93 г. Челябинска"
50. Генжак Злата Юрьевна 6 МАОУ "Гимназия N° 23 г. Челябинска"
51. Глазкова Елена Витальевна 5 МАОУ "Гимназия N° 23 г. Челябинска"
52. Голотин Тимур 

Александрович 5 МБОУ "ФМЛ N° 31 г. Челябинска"
53. Г олубева Александра 

Александровна 5 МАОУ "Лицей N° 77 г. Челябинска"
54.

1
Градусова Кристина 
Константиновна 5 МАОУ "Лицей N° 77 г. Челябинска"

55. IД>ебенец Матвей 5 МАОУ "Лицей N° 35 г. Челябинска"



3

Александрович
56. Гребнева Надежда 

Витальевна 5 МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска"
57. Г рехов Даниил Андреевич 6 МАОУ "Гимназия № 93 г. Челябинска"
58. Гринько Анна Витальевна 6 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"
59. Гришин Егор Сергеевич 5 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска"
60. Гурова Мария Владимировна 5 МБОУ "Гимназия No 1 г. Челябинска"
61. Гутара Анастасия 

Станиславовна 6 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска"
62. Давыдов Михаил Федорович 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"
63. Двойных Варвара Андреевна 6 МАОУ "Гимназия № 23 г. Челябинска"
64. Дворянинов Илья Сергеевич 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"
65. Демагина Мария Сергеевна 6 МАОУ "Гимназия № 93 г. Челябинска"
66. Денисова Надежда Олеговна 5 МАОУ "СОШ N° 67 г. Челябинска"
67. Дигина Екатерина Сергеевна 5 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"
68. Дмитриев Александр 

Сергеевич 6 МАОУ "СОШ № 108 г. Челябинска"
69. Дмитрии Вадим Сергеевич 5 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска"
70. Доброженко Виктор 

Артемович 5 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска"
71. Домбровская Анастасия 

Ивановна 6 МАОУ "Гимназия № 93 г. Челябинска"
72. Дорохин Александр 

Владимирович 5 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"
73. Дубровин Семен Андреевич 6 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска"
74. Дятлов Фёдор Андреевич 6 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"
75. Елохин Артем Игоревич 5 МАОУ "СОШ N° 138 г. Челябинска"
76. Еремина Ксения 

Владимировна 5 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска"
77. Ефименко Елизавета 

Анатольевна 5 МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска"

78. Ефимова Арина Вадимовна 6 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска"
79. Жуков Артем Александрович 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"
80. Зафириади Елизавета 

Евгеньевна 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"
81. Захарова Ксения 

Александровна 6 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска"
82. Захаров Максим 

Александрович 6 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"
83. Зеленокор Мария 

Александровна 5 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"
84. Золотухин Фёдор Алексеевич 5 МАОУ "Гимназия № 93 г. Челябинска"
85. Зотов Николай 

Константинович 5 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"
86. Зуева Полина Дмитриевна 5 МАОУ "Гимназия № 93 г. Челябинска"
87. Иванова Алёна 

Александровна 5 МАОУ "СОШ № 56 г. Челябинска"



4

88. Иванова Екатерина 
Михайловна 6 МАОУ "Еимназия № 23 г. Челябинска"

89. Иванова Кристина 
Дмитриевна 6 МАОУ "Гимназия № 23 г. Челябинска"

90. Иванова Кристина Олеговна 5 МАОУ "Еимназия № 93 г. Челябинска"
91. Иванова Марина Сергеевна 5 МАОУ "Еимназия № 93 г. Челябинска"
92. Игнатьева Елизавета 

Константиновна 5 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"
93. Изюмова Виктория 

Александровна 6 МАОУ "Еимназия № 93 г. Челябинска"
94. Ильясова Амалия Равилевна 6 МАОУ "СОШ N° 67 г. Челябинска"
95. Исхакова Анна 

Александровна 6 МБОУ "СОШ № 146 г. Челябинска"
96. Ищенко Елизавета 

Андреевна 6 МАОУ "Еимназия № 93 г. Челябинска"
97. Кайдаш Софья 

Александровна 6 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска"
98. Калюжная Виктория 

Андреевна 5 МАОУ "Гимназия № 93 г. Челябинска"
99. Караченцева Юта Юрьевна 2 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска"
100. Караченцев Никита Юрьевич 5 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска"
101. Кашина Дарья Алексеевна 6 У1БОУ "Еимназия № 63 г. Челябинска"
102. Кащеева Варвара Юрьевна 5 МАОУ "Еимназия № 80 г. Челябинска"
103. Келлехер Кейтлин Марковна 6 МАОУ "Еимназия № 93 г. Челябинска"
104. Келлехер Маргарет 

Марковна 6 МАОУ "Гимназия № 93 г. Челябинска"
105. Кийко Каролина 

Александровна 6 УГБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"
106. Киреева Анастасия 

Евгеньевна 5 МБОУ "СОШ № 39 г. Челябинска"
107. Ковалев Кирилл Евгеньевич 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"
108. Коваленко Никита Петрович 5 МАОУ "Еимназия № 93 г. Челябинска"
109. Ковалёв Денис Сергеевич 5 МАОУ "Еимназия № 23 г. Челябинска"
110. Козионов Денис Евгеньевич 6 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска"
111. Кокшаров Никита Сергеевич 6 МАОУ "Еимназия № 93 г. Челябинска"
112. Колесникова Анастасия 

Евгеньевна 5 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска"
113. Кондакова Арина Евгеньевна 5 МАОУ "Гимназия № 93 г. Челябинска"
114. Кондаков Мартин 

Александрович 6 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"
115. Коновалова Арина 

Андреевна 6 МБОУ "Еимназия № 1 г. Челябинска"
116. Копань Арина 

Александровна 6 МБОУ "Еимназия № 1 г. Челябинска"
117. Копылова Ксения 

Станиславовна 5 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"
118. Корнеева Елизавета МАОУ "Еимназия № 23 г. Челябинска"



5

119
Никитична 
Коробейникова Дарья 
Андреевна 5 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска"

120. Коровина Елизавета 
Николаевна 6 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска"

121. Косован Андрей Алексеевич 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"
122. Косовский Иван Павлович 6 МАОУ "СОШ N° 67 г. Челябинска"
123. Костылёва Екатерина 

Александровна 5 МАОУ "Гимназия № 93 г. Челябинска"
124. Кравец Анастасия 

Владимировна 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"
125. Крапивина Ульяна Олеговна 6 МАОУ "СОШ N° 148 г. Челябинска"
126. Кривопуст Станислав 

Дмитриевич 5 МАОУ "Еимназия N° 26 г. Челябинска"
127. Крушина Вероника 

Евгеньевна 5 МБОУ "СОШ N° 68 г. Челябинска"
128. Крушина Виктория 

Евгеньевна 5 МБОУ "СОШ N° 68 г. Челябинска"
129. Крылов Сергей Михайлович 5 МАОУ "Лицей N° 77 г. Челябинска"
130. Кудрякова Екатерина 

Сергеевна 5 МАОУ "Лицей N° 82 г. Челябинска"
131. Кудряшева Софья Андреевна 6 МАОУ "Лицей N° 77 г. Челябинска"
132. Кузнецова Арина 

Александровна 6 МБОУ "Еимназия N° 10 г. Челябинска"
133. Кузнецова Виталия 

Константиновна 6 МАОУ "Лицей N° 97 г. Челябинска"
134. Кузнецова Елизавета 

Дмитриевна 5 МАОУ "СОШ N° 138 г. Челябинска"
135. Кузнецов Иван 

Александрович 5 МАОУ "СОШ N° 138 г. Челябинска"
136. Кунин Александр Сергеевич 5 МАОУ "Г.имназия N° 26 г. Челябинска"
137. Курбатов Даниил Евгеньевич 5 МБОУ "Лицей N° 11 г. Челябинска"
138. Куров Максим Алексеевич 6 МБОУ "Еимназия N° 1 г. Челябинска"
139. Кучин Евгений 

Александрович 5 МАОУ "Лицей N° 35 г. Челябинска"
140. Лежникова Дарья 

Владимировна 6 МАОУ "Гимназия N° 93 г. Челябинска"
141. Леканова Марьяна 

Андреевна 6 МБОУ "Лицей N° 11 г. Челябинска"
142. Лисюкова Алина Дмитриевна 5 МАОУ "Г.имназия № 93 г. Челябинска"
143. Лошак Дарья 

Константиновна 6 МАОУ "СОШ N° 147 г. Челябинска"
144. Лукашова Екатерина 

Денисовна 5 МБОУ "Гимназия N° 63 г. Челябинска"
145. Лукоянова Анастасия 

Николаевна 5 МАОУ "Гимназия N° 76 г. Челябинска"
146. Лыжина Елизавета 5 МАОУ "Гимназия N° 26 г. Челябинска"



6

147
Евгеньевна 
Лыткин Всеволод 
Алексеевич 5 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска"

148. I  Ляпидевская Алина 
Артёмовна 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"

149. 1 Мажара Александра 
Олеговна 6 МАОУ "Еимназия № 93 г. Челябинска"

150. Макаренкова Анастасия 
Викторович 5 МАОУ "СОШ № 152 г. Челябинска"

151. Макаров Андрей Дмитриевич 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"
152. I  Максимова Наталья 

Сергеевна 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
153. I  Малкова Мария 

Владимировна 6 МБОУ "Еимназия № 63 г. Челябинска"
154. I  Маменко Мария 

Владимировна 5 МАОУ "Еимназия № 23 г. Челябинска"
155. I  Маслова Мария Михайловна 6 МАОУ "Еимназия № 23 г. Челябинска"
156. Матвеева Милания 

Кирилловна 5 МАОУ "Еимназия № 80 г. Челябинска"
157. Матевосян Арам Аркадьевич 5 МАОУ "Еимназия № 93 г. Челябинска"
158. Мешков Всеволод 

Александрович 5 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска"
159. Мирзаркаримова Лолита 

Собиржоновна 5 МАОУ "СОШ № 5 г. Челябинска"
160. Мирмович Софья 

Максимовна 5 МБОУ "Еимназия № 1 г. Челябинска"
161. Михайловский Иван 

Максимович 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"
162. Можеевский Владислав 

Ильич 5 МАОУ "Еимназия № 23 г. Челябинска"
163. Моисеева Алиса Евгеньевна 5 МАОУ "Еимназия № 93 г. Челябинска"
164. Мокичев Михаил Евгеньевич 5 МАОУ "СОШ № 118г. Челябинска"
165. Морозков Леонид 

Евгеньевич 5 МАОУ "Еимназия № 26 г. Челябинска"
166. Мызникова Анастасия 

Эдуардовна 6 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"
167. Нажметов Рустам 

Салаватович 5 МАОУ "Еимназия № 23 г. Челябинска"
168. Назарбеков Арсен Алмазович 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
169. Назмутдинов Максим 

Альбертович 6 МАОУ "Еимназия № 23 г. Челябинска"
170. Несмиянова София 

Сергеевна 5 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"
171. Нечаев Леонид Алексеевич 6 МАОУ "Еимназия № 23 г. Челябинска"
172. Никонов Матвей Андреевич 5 МАОУ "Еимназия № 93 г. Челябинска"
173. Зикулин Илья Иванович 6 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска"
174. Новокшенова Анастасия 5 МАОУ "Еимназия N° 23 г. Челябинска"



7

175
Владимировна 
Новосельцев Иван 
Евгеньевич 5 МАОУ "ОЦ №  2 г.Челябинска"

176 Обертас Меланья Сергеевна 6 МАОУ "Еимназия JV»> 80 г. Челябингка"177 Окунева Мария Михайловна 5
178. Опалко Полина Васильевна 5 МБОУ "СОШ N° 68 г. Челябинска"
179. Остроушко Анастасия 

Александровна 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"
180. Осьмушкина Анастасия 

Сергеевна 6 МАОУ Еимназия № 80 г. Челябинска"
181. Павлов Лев Игоревич 6 МАОУ "Еимназия N° 93 г. Челябинска"182. Пархомчук Ксения 

Николаевна 5 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"
183. Пасманик Александр 

Витальевич 5 МАОУ "Гимназия № 23 г. Челябинска"
184. Патан Андрей 

Александрович 6 МБОУ "Еимназия № 63 г. Челябинска"
185. Пашнин Сергей Денисович 5 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска"
186. Пелевин Виктор 

Александрович 6 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска"
187. Перекулимов Никита 

Сергеевич 5 МАОУ "Еимназия № 76 г. Челябинска"
188. Петров Александр 

Кириллович 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
189. Пискунова Анастасия 

Дмитриевна 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"
190. Письменов Данила 

Витальевич 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"
191. Пластеева Ксения Евгеньевна 5 МАОУ СОШ Хо 5
192. Плотинская Анастасия 

Александровна 5 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска"
193. Пневская Анастасия 

Андреевна 5 МАОУ "Гимназия № 93 г. Челябинска"
194. Поберей София Алексеевна 5 МАОУ "Еимназия № 80 г. Челябинска"
195. Поздеев Никита Андреевич 6 МАОУ "СОШ № 147 г. Челябинска"
196. Поздняк Вячеслав 

Вячеславович 6 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска"
197. Покалюхина Ульяна 

Александровна 6 МБОУ "Еимназия № 48 г. Челябинска"
198. Полянска Полина Евгеньевна 6 МАОУ "Еимназия №  93 г. Челябинска"
199. Попкова Софья Михайловна 5 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"
200. Попова Ангелина Валерьевна 5 МАОУ "ОЦ N° 2 г.Челябинска"
201. Попова Диана Васильевна 6 МБОУ "Лицей №  11г.  Челябинска"
202. Поспелова Екатерина 

Дмитриевна 5 У1АОУ "Еимназия № 93 г. Челябинска"
203.

(
Прилучный Никита 
Зергеевич 3 МБОУ "Еимназия № 1 г. Челябинска"



204
205

• Прокопец Полина Артёмовна
• Прохорова Екатерина 

Дмитриевна

__ 5_____

5
_ МАОУ Гимназия № 23 г. Челябинска" 

МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска"
206 Пургина Дарья 

Владимировна 5 МБОУ "Гимназия № 10 г. Челябинска"
207 Пушкарёва Наталья 

Григорьевна 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
208. 11ылин Дмитрий Андреевич 5 МАОУ "Гимназия N° 76 г. Челябинска"209. Радаев Иван Александрович 6 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска"
210. Рассохова Софья Валерьевна 5 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"211. Рахманкулов Ильяс 

Маратович 6 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"
212. Редина Арина Евгеньевна 5 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"
213. Рейф Савва Денисович 5 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска"
214. Родинова Маргарита 

Андреевна 5 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"
215. Руденко Ирина 

Александровна 6 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"
216. Русяева Карина Михайловна 5 МБОУ 'Гимназия N° 1 г. Челябинска"
217. Рябец Ксения Андреевна 6 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"
218. Саакян Милена Артуровна 5 МАОУ "Гимназия N° 93 г. Челябинска"
219. Савинков Ричард Эдуардович 5 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска"
220. Савченко Александра 

Юрьевна 6 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска"
221. Сагдинова Диана 

Александровна 5 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска"
222. Сагимбаев Тимур 

Кайратович 6 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска"
223. Салтанова Софья 

Максимовна 5 МАОУ "Гимназия № 93 г. Челябинска"
224. Сапегина Жанна 

Александровна 5 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска"
225. Сарапульцев Артем 

Борисович 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
226. Сафонов Артём Юрьевич 6 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска"
227. Севрюкова Софья 

Дмитриевна 6 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска"
228. Сеилова Амина 

Нурсипатовна 6 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска"
229. Селезнева Дарья Сергеевна 5 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска"
230. Селюнина Анна Сергеевна 6 МБОУ "СОШ № 51 г. Челябинска"
231. Семашко Марк Денисович 5 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска"
232. Серая Мария Игоревна 5 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска"
233. Сергейчик Никита 

Александрович 5 МБОУ "Лицей №  11 г. Челябинска"
234. ( 

1
Гигидов Андрей 
Зладимирович МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска"



9

235
236
237

. Сидой Александр Евгеньеви1
• Сидоров Федор Артемович
• Сикорский Александр 

Владимирович

1 6
__6_____

5

МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска" 
МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

МАОУ "СОШ №  138 г. Челябинска"
238 Сихворт Кристина 

Евгеньевна 5 МАОУ "Гимназия № 93 г. Челябинска"
239 Смолина Илона Антоновна 6 МАОУ "Гимназия N° 93 г. Челябинска"240 Соколов Александр 

Сергеевич 6 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска"
241. Спицына Владислава 

Александровна 6 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"
242. Стаценко Fригорий 

Эдуардович 5 МАОУ "Лицей № Ю2 г. Челябинска"
243. Столповских Дарья 

Сергеевна 5 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска"
244. Столярова Виктория 

Валерьевна 6 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска"
245. Стрюкова Маргарита 

Александровна 5 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"
246. Сурина Мария Дмитриевна 6 МАОУ "Гимназия № 23 г. Челябинска"
247. Сухинин Владислав 

Антонович 5 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска"
248. Сухинская Алёна 

Владленовна 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"
249. Сухих Варвара Дмитриевна 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"
250. Сучкова Дарья Антоновна 3 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"
251. Тарасова Александра 

Андреевна 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"
252. Тату нова Мария Михайловна 6 МАОУ "Гимназия № 93 г. Челябинска"
253. Теркунов Сергей Олегович 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
254. Тимшин Степан Андреевич 5 МАОУ "Гимназия № 93 г. Челябинска"
255. Тротт Генрих 

Константирович 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"
256. Тюнин Константин 

Александрович 6 МБОУ "СОШ № 99 г. Челябинска"
257. Угаев Алексей Михайлович 5 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"
258. Уренцова Кристина 

Александровна 6 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска"
259. Усманова Алина Ильмировна 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"
260. Устименко Павел Олегович 6 МАОУ "Гимназия № 23 г. Челябинска"
261. Файзуллин Руслан 

Эдуардович 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"
262. Филатова Милена 

Александровна 5 МАОУ "Гимназия № 23 г. Челябинска"
263. Фоменко Анастасия 

Евгеньевна 5 IМБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"
264. Фомин Илья Игоревич 5 ЛБОУ "СОШ № 54 г. Челябинска"



10

265. Францев Даниил Викторович 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
266. Хабибулина Софья 

Аркадьевна 5 МБОУ "Еимназия № 1 г. Челябинска"
267. Халиков Марсель Рамилевич 5 МБОУ "СОШ № 61 г. Челябинска"
268. Хмелева Алеся Витальевна 6 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска"269. Хусаинов Дмитрий 

Ринатович 6 МБОУ "СОШ № 99 г. Челябинска"
270. Цуканова Дарья Игоревна 6 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"
271. Чекорин Глеб Андреевич 6 МБОУ "Гимназия N° 48 г. Челябинска"
272. Черкашин Дмитрий 

Иванович 6 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска"
273. Чистякова Лейла Намиговна 5 МАОУ "Гимназия № 93 г. Челябинска"
274. Чубаков Константин 

Сергеевич 6 МАОУ "СОШ № 147 г. Челябинска"
275. Шапошникова Мария 

Владимировна 6 МАОУ "СОШ № 138 г. Челябинска"
276. Шафигуллин Руслан 

Маратович 5 МАОУ "Гимназия № 23 г. Челябинска"
277. Шахматова Валерия 

Эдуардовна 6 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска"
278. Шеломенцева Мария 

Евгеньевна 6 МАОУ "Гимназия № 93 г. Челябинска"
279. Шихова Елизавета 

Николаевна 6 МАОУ "Гимназия № 93 г. Челябинска"
280. Шмаков Максим Вадимович 4 МАОУ "СОШ N° 14 г. Челябинска"
281. Шумакова Александра 

Ивановна 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
282. Щичко Софья Ееоргиевна 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"
283. Эйхнер Анна Михайловна 5 МАОУ "Гимназия № 76 г. Челябинска"
284. Юсупов Артём 

Александрович 5 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"
285. Янина Дарья Михайловна 5 МАОУ "Гимназия № 93 г. Челябинска"

Е.В. Петрова
266 57 23


